
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
21.10.2022 № 4212-ск 

 

DIREC TUM-15000-1965861  
 

 Об отчислении студентов  

 

В связи с нарушением условий договора на обучение (подпункт 3.3), 

выразившимся в отсутствии своевременной оплаты, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Расторгнуть договоры на обучение и отчислить из ФГАОУ ВО «СПбПУ» 

нижеперечисленных студентов: 

3. ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ, с 01.10.2022 (к занятиям не приступали): 
№ 

п/п 

Ин-

тут 
Фамилия, имя, отчество Группа 

Страна для 

соотечественников 

1)  32 Алешкин Александр Владимирович з3231301/00101   

2)  32 Башина Алёна Викторовна з3231302/10001   

3)  32 Горохов Григорий Васильевич з3231302/10002   

4)  32 Громов Иван Николаевич з3241303/01001   

5)  32 Калинин Дмитрий Олегович з3231302/80201   

6)  32 Калниньш Игорь Артурович з3231302/10001   

7)  32 Моисеева Дарья Юрьевна з3231302/10002   

8)  32 Папко Евгений Васильевич з3231302/01301   

9)  32 Родионов Дмитрий Владимирович з3231302/10002   

10)  32 Селеверстов Александр Андреевич з3231301/80101   

11)  32 Шукало Игорь Васильевич з3241302/00501 Беларусь 

12)  32 Юрченко Александр Романович з3231302/01301   

 

 

Руководитель Дирекции 

непрерывного образования  

и маркетинговых коммуникаций Д.В. Тихонов 

 

 


